
315CNúmero:

1. Dades de l'obligat tributari

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms:

a. Import brut mensual:
...........................................................

 €

b. Nombre de mesos cotitzats a la branca de jubilació anteriors al 01/01/2015:

c.    Coeficient de reducció (b / 12):

Import de la renda neta ((a x 12) - (c x 1 %)):
...........................................................

 €

2. Comunicació

A l’efecte de determinar la renda íntegra del treball corresponent a les pensions i altres prestacions similars satisfetes per la Caixa Andor-

rana de Seguretat Social als obligats tributaris que hagin començat a cotitzar abans del primer dia en què sigui aplicable aquesta Llei,

l’import de la pensió o prestació es redueix, en cada període impositiu en què es percebi, en un percentatge de l’1 per cent per cada any

cotitzat abans del primer dia en què sigui aplicable aquesta Llei. Per determinar aquest percentatge, les fraccions d’any s’eleven a un any.

Per a l’aplicació d’aquesta reducció es tenen en compte les regles següents:

a) La reducció només és aplicable als obligats tributaris que, en el moment de començar a percebre la pensió o prestació corresponent,

hagin cotitzat a la Caixa Andorrana de Seguretat Social durant un període mínim de quinze anys.

b) L’import de la reducció aplicable en cada període impositiu no pot excedir el 30% de la pensió o prestació rebuda en el període impo-

sitiu en qüestió.

3. Data i signatura

Lloc: Data:

Signatura

Legislació aplicable

• Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre de 2003.

• Acord del 4 de desembre del 2013, que regula el fitxer de dades personals del Registre de Dades Tributàries del Ministeri de Finances i Funció pública.

• Llei 5/2014, del 24 d’abril, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.

• Reglament d’aplicació de la Llei 5/2014, de l’impost sobre la renda de les persones físiques.

• Llei 94/2010 de l’impost sobre la renda dels no-residents fiscals.

• Reglament d’aplicació de la Llei 94/2010 de l’impost sobre la renda dels no-residents.

IRPF - Reducció de la renda íntegra de pensionistes - Annex 3
Comunicació de dades retributives (Obligat tributari)

H
5

G
0

5
2

.w
-

20
/0

6/
2

01
5

Andorra la Vella 18 de gener del 2022

DUANA070
Cuadro de texto

DUANA070
Cuadro de texto




